



1 września 2023 r.

### To będzie wyjątkowy sezon eventowy w Muzeum Polskiej Wódki!

**W piękny letni wieczór, Muzeum Polskiej Wódki w warszawskim Centrum Praskim Koneser stało się świadkiem godnego uwagi wydarzenia. Impreza inauguracyjna sezonu eventowego, która zgromadziła około 100 osób, była nie tylko okazją do świętowania, ale także do zaprezentowania niezwykłych możliwości miejsca.**

Głównym celem spotkania było zapoznanie uczestników z bogatą ofertą eventową Muzeum Polskiej Wódki. Jednak organizatorzy postawili na innowacyjne podejście, które pozwoliło gościom doświadczać oferty w praktyce, tworzyć bezpośrednie relacje i czerpać niezapomniane wspomnienia i inspiracje.



Wieczór rozpoczął się serdecznym przywitaniem gości przez Andrzeja Szumowskiego, prezesa Fundacji Polska Wódka oraz Agnieszkę Rynecką, dyrektor zarządzającą Muzeum Polskiej Wódki. Następnie Karolina Iskierka, reprezentująca zespół eventowy, opowiedziała pokrótce o ofercie i pozostałych członkach zespołu. Przy akompaniamencie muzyki, którą serwowała nam DJ Natasha, mieliśmy okazję skorzystać z różnych atrakcji, które doskonale odzwierciedlały hasło wydarzenia i jednocześnie motto miejsca: "Muzeum Polskiej Wódki – jeden budynek, wiele możliwości". Można było spróbować wykwintnych degustacji polskich wódek okraszonych bezcennym komentarzem barmana, skorzystać z niesamowitej stacji do tworzenia autorskich nalewek, delektować się kreatywnymi koktajlami z otwartego baru oraz menu cateringowego przygotowanym przez bar Setki Powodów oraz partnera Muzeum - firmę Ma Passion. Chętni goście mieli możliwość zwiedzić galerie muzeum podczas wycieczki

z przewodnikiem oraz zobaczyć wszystkie dostępne przestrzenie eventowe: od Sceny Kotłownia, zbudowanej na bazie kotłów dawnej fabryki wódek Koneser, po kameralną salę kinową, Vodka Academy Bar, elegancką Strefę VIP i ¾ Koneser Bar oraz klubokawiarnię Setki Powodów. Wszystko to dało przedsmak, jak wszechstronna może być oferta eventowa.



W trakcie imprezy, pod okiem doświadczonych barmanów z Vodka Akademii Bar, goście mieli okazję stworzyć własne autorskie nalewki, które zabrali ze sobą do domu. Poznali przy tym nie tylko sprawdzone techniki o wielopokoleniowej tradycji, ale również nowe tricki z najmodniejszych barów. Niemniej to tylko jedna z wielu atrakcji, jakie oferuje Muzeum Polskiej Wódki, zarówno na miejscu, jak i podczas eventów wyjazdowych. Inne warsztaty, takie jak m.in. Koktajle z Polską Wódką, Historia Polskiej Wódki w toastach, czy Teoria połączeń smakowych, czyli foodparing z Polską Wódką pozwalają na pogłębianie wiedzy i doświadczenie unikalnych smaków.

Kluczową przestrzenią wydarzenia była Scena Kotłownia, klejnot w koronie Muzeum Polskiej Wódki. Designerskie wnętrza połączone z loftowym stylem oraz antresola osadzona na zabytkowych kotłach tworzą inspirujący klimat, który sprzyja tworzeniu dowolnych aranżacji. Mimo licznie przybyłych gości, każdy mógł bez problemu znaleźć kątek do spokojnej rozmowy z innymi uczestnikami wydarzenia, co potwierdza, iż Scena Kotłowania idealnie sprawdzi się zarówno podczas mniejszych, jak i średnich imprez. Niemniej, jak mieliśmy okazję się przekonać, to nie jedyne wnętrza warte uwagi.

¾ Koneser Bar przenosi gości w postindustrialny klimat dwudziestolecia międzywojennego, nawiązując do lat świetności fabryki i rozwoju kultury koktajlowej. Nie można też zapomnieć o klimatycznym tarasie z widokiem na Plac Koneser, który jest integralną częścią 3/4. Tutaj można spróbować autorskich koktajli, inspirowanych tradycją i nowoczesnymi trendami, oraz cieszyć się niepowtarzalnymi smakami przygotowywanymi na miejscu. Wykwalifikowani barmani służyli radą, dzieląc się tajemnicami koktajlowej sztuki.

Strefa VIP natomiast zdaje się być idealnym miejscem dla tych, którzy pragną intymności i komfortu. Na ostatnim piętrze Muzeum Polskiej Wódki znaleźliśmy eleganckie wnętrza klubowe, wyposażone w wygodne kanapy, fotele oraz duże ekrany telewizyjne. To miejsce pozwala na spokojne spotkania lub kolacje wieczorne w otoczeniu luksusu.

Vodka Academy Bar to przestrzeń, która łączy edukację i rozrywkę. Oświetlenie przypominające falowanie kłosów na wietrze tworzy wyjątkowy klimat, sprzyjający zarówno inspirującym dyskusjom, jak i niezobowiązującym rozmowom przy koktajlu.

Muzeum Polskiej Wódki oferuje także kameralne kino, gdzie stylowe, zabytkowe fotele i profesjonalny ekran kinowy tworzą idealne warunki do prezentacji filmów, wykładów i innych wydarzeń firmowych.

Najbardziej energetycznym elementem wydał nam się skąpany w świetle neonów bar Setki Powodów, który na co dzień oferuje nie tylko doskonałe, autorskie koktajle z nalewaka, ale także pyszne jedzenie i muzykę na żywo. Już na pierwszy rzut oka widać, że to miejsce zaprasza do spędzenia czasu z przyjaciółmi, na randkę lub wieczorny chill i kryje w sobie ogromny potencjał eventowy.

Impreza zakończyła się podziękowaniami dla wszystkich uczestników i zachętą do planowania niezwykłych wydarzeń w przestrzeniach Muzeum Polskiej Wódki. To miejsce, z jego wyjątkowym urokiem i wszechstronną ofertą, jest idealnym miejscem dla każdego rodzaju wydarzenia, od konferencji po przyjęcia ślubne.

Kontakt do osób zainteresowanych ofertą eventową Muzeum Polskiej Wódki: [eventy@pvm.pl](mailto:eventy@pvm.pl).